Fugitque crudivoros canes et velocem equum,
 Atque in densi nemoris latebris absconditur.
 15 Ursi, et truculentorum aprorum genitus, leones,
 Tigris ventos assequens, et pardorum vis,
 Statim ac ferrum vident, horrent arrigentes jubam
 Horrent ac in fortes insiliunt venatores.
 Avis primum implumis, deinde non multo post pennis instructa,
 20 Aerem secat supra nidum evecta.
 Apis flava, relicto specu, domum struit
 Quadratam, eamque dulci fetu implet.
 Sunt autem hæc omnia unius veris labor, ac sua sponte
 Nascitur iis cibus, terra dapes suppeditante :
 25 Non pontum immitem secant, non arant ;
 Nulli illis promicondi, nulli pincernæ :
 Celerem avem penna nutrit, et feram valles,
 Levis illis labor, diurna sollicitudo.
 Magnus leo etiam feram, quam occidit, postquam, ut audivi,
 30 Dilaniavit, cibi sui reliquias aversatur.
 Interdum alternis diebus cibum sumit,
 Alternis aquam, fortiter ventri modum imponens :
 478-479 Adeo illis non laboriosa vita est :
 Petra et rami domus sunt semper paratæ.
 35 Sani, robusti, pulchri : si domuerit
 Morbus, sine luctu validum spiritum relinquunt.
 Non lugubri carmine circumstantes, aliunde alius,
 Lamentantur, nec crines vellunt amici.
 Eloquar majus quidpiam : impavidi hic pereunt,
 40 Nec malum ullum expavescit fera, cum moritur.

20 Ἦέρα. Sic tres Regg. et Coisl. Edit. ἡέρα.
 21 Σουθὴ. Reg. 39, ad marg., ξανθὴ.
 22 Ἄντιθετορ. Int. Coisl. ἐξ ἀντιθέτων πλευρῶν,
 ex oppositis lateribus.
 25 Τέμνουσιν. Sic Coisl. cum tribus Regiis.
 Edit. τέμνουσι. Mox, pro ἄρρουσιν, quod sequitur,
 Regg. plures habent ἄρρουσιν.
 30 Κυπελλοφόροι. Coisl. Int. ποτηροφόροι.
 29 θήρα. Tres Regg., Coisl. et Val. θήρας.

30 Ἀδάφας. Leviter degustata. Combef.
 33 Ἀμοχθότερος βίος. Coisl. πόνος, et sup. lin.
 βίος. Int. τοσσάτιον κείνους ὁ πόνος ἐστὶν ἐλαφρότερος,
 καὶ ὁ βίος ἀμοχθότερος.
 35 Ἄρτεμέες. Duo Regg. ἀρτεμέεις.
 36 Ἀπενηθείς. Edit. νηπενθείς. Ut stet metrum,
 legendum forsitan esset ἀπενήθους, nisi supponatur
 duas fieri syllabas ex diphthongā εἶς. CAILLAV.
 40 Οὐδέν. Sic Coisl. et tres Regg. Edit. κούδέν.

METRICA VERSIO.

Crudivorosque canes, et equos fugit alite cursu,
 Se nemoris densi proripit inque sinum.
 At truculentus aper, pardusque, ursusque, leoque,
 Et tigris, vento non levitate minor,
 Ut ferri cernunt aciem, juba protinus ipsis
 Horret, in hostilem prosiiliuntque manum.
 Quin avis implumis primum, mox prædita pennis,
 Ætheris immensi læta per alta volat.
 Anro rursus apis coudit sibi tecta relicto,
 Adversamque implet sedula melle domum.
 Ille evecta unius veris labor. Omnibus autem
 Perfacilem tellus sponte dat alma cibum.
 Æquora nec sulcant, nec scindunt arva, nec illis
 Pocula fert quisquau, suppeditatque cibos.